Информация о персональных данных, указанных в заявлении, хранится с соблюдением требований российского законодательства о персональных данных. Заполняя данную анкету, Вы даете согласие на обработку персональных данных.
* □ Да, я даю согласие на обработку персональных данных

______________             ______________________             «        »                         20    год
 (подпись)                        (расшифровка подписи)                             (дата)

ЗАЯВЛЕНИЕ
для получения архивной справки по документам
Государственного архива Ивановской области
Фамилия, имя, отчество заявителя _______________________________________________________ _____________________________________________________________________________________

Домашний адрес, почтовый индекс, номер телефона  _______________________________________ _____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Прошу выдать архивную справку
в отношении квартиры/дома/гаража/земельного участка (другого вида  имущества _________________________, нужное подчеркнуть)

	*Ф.И.О. лица, кому предоставлялся объект недвижимости (или другое имущество)

	*Адрес, по которому расположен объект недвижимости (или другое имущество)

	*Дата предоставления объекта недвижимости (приватизации, смены ОКС, перевода лицевого счета, обмена, другое)

(нужное подчеркнуть)

	*Орган исполнительной власти / организация /предприятие, принимавшее решение о предоставлении имущества.

	*Год решения

  Дата и номер решения (если        известно)

	Примечания

Знаком * отмечены графы, обязательные для заполнения заявителем.
Со сроком исполнения и стоимостью услуги ознакомлен
Оплату в сумме (за исполнение запроса+за подбор дел)
согласно Прейскуранта ______________________________________________ гарантирую
**окончательная стоимость исполнения запроса (в том числе при отрицательном результате) зависит от количества просмотренных архивных документов (описей, дел), согласно пунктов 10.1 — 10.5 Прейскуранта цен
«         »               20    года                                                  Подпись _________________